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

Holen skole (1-10 kl.) 15 min

543 elever, 37 klasser 1.1 km

Laksevåg videregående skole 8 min

850 elever, 59 klasser 0.6 km

Bergen Private Gymnas 6 min

Barnehager

Nygård barnehage (1-5 år) 7 min

48 barn 0.5 km

Valheim barnehage (0-5 år) 10 min

128 barn 0.7 km

Preg barnehager Lyngbø (1-5 år) 10 min

30 barn 0.7 km

Opplevd trygghet
Veldig trygt 80/100

Kvalitet på skolene
Bra 71/100

Naboskapet
Høflige 62/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Nygårdslien/Eliasmarken 1 210 683

Bergen 265 933 136 695

Norge 5 425 412 2 654 586

Dagligvare

Rema 1000 Nygård 6 min

Post i butikk, PostNord 0.4 km

Kiwi Laksevåg Senter 18 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke

holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024
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Informasjon 
om boligen



Oppdrag
5-24-0356

Eiendom
Eliasmarken 23
5164 LAKSEVÅG
1. etasje

Eiendomsbetegnelse
Andelsnr. 50 Orgnr. 950440678 i Bergen kommune Gnr 
149, bnr 540.

Eier
Arny Marie Karlsen

Prisantydning
Kr 1 890 000,-

Andel fellesgjeld
Kr 73 000,- pr. 01.11.24.

Total kjøpesum
Kr 1 890 000,- (Prisantydning)
73 000,- (Andel av fellesgjeld)

1 963 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger
7 981,- (Omkostning kjøper - betales i sluttoppgjøret) 
240,- (Pantattest kjøper)
500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens 
Kartverk) 9 900,- (Boligkjøperforsikring Gar-Bo (valgfritt))

19 121,- (Omkostninger totalt)

1 982 121,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB! Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til prisantydning.

Forretningsfører opplyser om at det er pliktig medlemskap i 
boligbyggelaget. Medlemskap må være inngått og betalt før boligen 
kan overleveres ny eier og tas i bruk. Kostnad for innmelding og 
kontingent er opplyst å være kr 500,-.

Felleskostnader
Kr 4 412,- per måned.

Felleskostnadene inkluderer:
- Renhold.
- TV/bredbånd.
- Kommunale avgifter.
- Forretningsførerhonora

r.
- Forsikringer.
- Styrehonorar.
Etter kjente fremtidige endringer, blir summen av de totale 
felleskostnadene kr 4 554,-.

Legalpant
Borettslaget har legalpanterett for sine krav på dekning av 
felleskostnader og andre krav som følger av lagsforholdet 
begrenset oppad til 2G.

Ansvarsforhold fellesutgifter
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av 
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget hver 
måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell 
manglende innbetaling av felleskostnader. Avtale om sikring av



felleskostnader varer til den blir sagt opp av en av partene. 
Oppsigelsestiden er 12 - tolv- måneder regnet fra oppsigelsesdato.

Boligtype
Leilighet

Eierform
Borettslag

Standard
En god mulighet til å skape din egen drømmeleilighet på Laksevåg. 
Leiligheten har behov for oppussing, men har et stort potensialt. 
Romløsningen er praktisk og funksjonell. Store vindusflater gir godt 
med naturlig lys og vil skape en deilig atmosfære i leiligheten. Stuen 
er lys og luftig med utgang til en solrik balkong, kjøkkenet er av den 
riktige størrelsen og soverommet måler 15 kvadratmeter. 
Leiligheten har to eksterne boder som er perfekt til ekstra 
oppbevaring.

Borettslaget har fellesvaskeri som alle kan bruke ved å skrive seg 
opp på en liste.

Innhold
Entré/gang, bad, kjøkken, soverom og stue.

Eksterne rom:
- Bod på loft.
- Bod i kjeller.
Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '59 kvm består av:

- BRA-i (internt bruksareal): 54 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm
- TBA (terrasse-/balkongareal): 8 kvm

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger: 
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